ПРОТОКОЛ
 заседания Совета профилактике правонарушений при администрации Конарского сельского поселения Цивильского района

16 июня 2021 года 					                                         № 6

п. Конар, администрация Конарского сельского поселения
	Председательствовал:

	Глава администрации Конарского сельского поселения, член Совета профилактики
Г.Г. Васильев

	Присутствовали:

	члены комиссии:

	Васильев
Геннадий Григорьевич
	Глава Конарского сельского поселения

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

	Ильина Надежда Вячеславовна

Васильева
Татьяна Михайловна

Григорьева
Магдалена Николаевна

Кузин О.В.

Сидирякова Л.В.

	Директор МБДОУ
«Конарская СОШ»

Заместитель директора МБДОУ
«Конарская СОШ» по ОВР

 Главный специалист-эксперт
администрации Конарского сельского поселения

УУП МО МВД России «Цивильский»

Зав.СДК п.Конар

1. Итоги работы Совета профилактики за 1 полугодие 2021 года.
       2. Рассмотрение и утверждение плана работы на 2 полугодие 2021 года.
(Докладчик Васильев Г.Г.)

1.1. Принять к сведению доклады участников заседания.
1.2. Рекомендовать Совету профилактики при администрации Конарского сельского поселения во взаимодействии со всеми субъектами профилактики в районе, МО МВД России «Цивильский» продолжить осуществление профилактических мероприятий для снижения правонарушений и преступлений на территории Конарского сельского поселения согласно утвержденному плану.

Председатель                                                                                            Г.Г. Васильев

                                                                                                                                                 Утвержден
                                                                                                                      Протоколом заседания Совета профилактики комиссии при администрации
                                                                                                            Конарского сельского поселения
                                                                                                                                              от 16.06.2021 г. №6

ПЛАН
Работы Совета профилактики Конарского сельского поселения на 2 полугодие 2021г.

	№
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственные

1

Профилактическая работа с гражданами, вернувшимися из мест лишения свободы и проживающих на территории Конарского сельского поселения

Июль
	Руководитель Совета профилактики
Глава Конарского сельского поселения Г.Г.Васильев
УУП МО МВД России «Цивильский»  Кузин С.О.

	2
	О работе Совета профилактики по предупреждению преступлений, связанных с хищением денежных средств с использованием банковских карт, средств мобильной связи и сети «Интернет»

Август
	Руководитель Совета профилактики
Глава Конарского сельского поселения Г.Г.Васильев
УУП МО МВД России «Цивильский» Кузин С.О.

	3
	О результатах рейдов в торговые точки с целью предупреждения и недопущения продажи несовершеннолетним табачной и алкогольной продукции

Сентябрь
	Руководитель Совета профилактики
Глава Конарского сельского поселения Г.Г.Васильев
УУП МО МВД России «Цивильский»  Кузин С.О.

	4
	Об организации работы по профилактике правонарушений и ресоциализации лиц, подлежащих освобождению из учреждений исполнения наказания, лиц, освободившихся измест лишения свободы и лиц, осужденных к наказаниям, не связанным с лишением свободы

Октябрь
	Руководитель Совета профилактики
Глава Конарского сельского поселения Г.Г.Васильев
УУП МО МВД России «Цивильский»  Кузин С.О.

	5
	Подведение итогов проведения Всероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью»
	Ноябрь
	Руководитель Совета профилактики
Глава Конарского сельского поселения Г.Г.Васильев
УУП МО МВД России «Цивильский Кузин С.О.

	6
	Итоги работы Совета профилактики за
2 полугодие 2021 года
 Рассмотрение и утверждение плана работы на 1 полугодие 2022 года

	Декабрь
	Руководитель Совета профилактики
Глава Конарского сельского поселения Г.Г.Васильев
УУП МО МВД России «Цивильский»  Кузин С.О.

[bookmark: _GoBack]